
 
Congonhas, 13 de Janeiro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 939 

 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. PMC/086/2013 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Consultoria Ambiental. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. 

Recebimento do credenciamento e das propostas: Dia 03/02/2014 de 09:00 horas às 09:30 horas. Abertura: Dia 03/02/2014 às 09:35 horas. Maiores 
informações pelo tel. (31) 3731-1300 ramal 1156, 1119, 1139, 1128 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Gabriel Afonso Cordeiro de Santana – 
Pregoeiro. 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
TERMO DE DOAÇÃO DO CAMINHÃO BASCULANTE COM ENCARGOS PAC 2 MDA. 

 
Partícipes: Município de Congonhas (CNPJ nº. 16.752.446/0001-02) e Ministério do Desenvolvimento Agrário do Estado de Minas Gerais 

(CNPJ nº. 01.612.452/0001-97). Objeto: Doação com Encargos de um caminhão basculante para a utilização em obras de interesse social para a promoção 
da agricultura familiar e reforma agrária, em especial a recuperação de estradas vicinais e em obras de captação e armazenamento de água garantindo o 
abastecimento à população. Belo Horizonte, dezembro de 2013. (a) Alcides Guedes Filho – Delegado Federal do Desenvolvimento Agrário e José de Freitas 
Cordeiro – Prefeito de Congonhas.  
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
QUINTO ADITIVO AO CONTRATO PMC/096/2009 

 
Partes: Município de Congonhas X F&G Serviços Radiológicos Ltda. Objeto: Prorrogação do prazo do contrato por 12 (doze meses), com 

início em 28/12/2013 e término em 28/12/2014.  Valor: R$ 330.990,62. Data: 27/12/2013. 
 

 
 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 
 

ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças 
Secretaria Municipal de Governo 
Câmara Municipal de Congonhas 
FUMCULT 
PREVCON 

 


		2014-01-13T18:00:24-0200
	Congonhas. MG
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626




